
Besluit plaats en tijdstip stemopneming mobiel stembureau 6 april 2016

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van de Concerndirecteur Dienstverlening d.d. 8 februari 2016 kenmerk 1820727;

 

gelet op artikel 1, lid 3 en artikel J1 lid 4 juncto artikel J4a van de Kieswet;

 

overwegende, dat het college van BenW de plaats en het tijdstip van de stemopneming inzake het

mobiele stembureau dient vast te stellen;

besluit vast te stellen:

 

Besluit plaats en tijdstip stemopneming mobiel stembureau 6 april 2016

Artikel I
Ten aanzien van het mobiele stembureau vindt de stemopneming plaats op:

1. Stembureau 244: Stemopneming vindt om 21.00 uur plaats in Serviceflat De Klapwiek, Nancy

Zeelenbergsingel 301, 3066 GA Rotterdam.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en vervalt op 7 april 2016.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 16 februari 2016.

De secretaris,

Ph.F.M. Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 20265

GEMEENTEBLAD 22 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 20265 22 februari 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 17, is uitgegeven op 17 februari 2016 en ligt op werkdagen van 8.30

tot 16.00 uur ter inzage bij het Kenniscentrum Bestuursdienst Rotterdam (KBR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 20265 22 februari 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

